
* CASE PER FERIE: strutture attrezzate per il soggiorno di persone o gruppi 

gestite da enti, associazioni e fondazioni operanti senza fine di lucro, cui 

possono accedere solo i dipendenti delle stesse e i loro familiari (l.r. 27/2015)

5 stelle

FORESTERIE - CASE E APPARTAMENTI PER VACANZA - B&B

TARIFFE IMPOSTA DI SOGGIORNO

ALBERGHI- RESIDENCE - MEUBLE'

IMPORTO / NOTTESTELLE

4 stelle

3 stelle

non applicata

COMUNE DI VALDISOTTO                                                                                        

PROVINCIA DI SONDRIO

2 stelle

1 stella

0,90 €

BIVACCHI FISSI NON RAGGIUNTI DA VASP

RIFUGI ALPINISTICI NON RAGGIUNTI DA VASP

CAMPEGGI - CASE PER FERIE* - OSTELLI - VILLAGGI TURISTICI

RIFUGI ESCURSIONISTICI - STRUTTURE AGRITURISTICHE

LOCAZIONI TURISTICHE

1,20 €

2,40 €

1,80 €

1,60 €

1,20 €

1,00 €


